69 Con razon pues, dirè a V.S.I. con San Bernardo en su Epistola 165. *Plaga, vt videtis Illustrissimi Regni nostri, Magna est, & multa eget cura, nec modo multa, sed cita ita vt asidue cum lacrimis, dominationi vestræ, instemus dicentes, Domini, descendite prius quam moriatur. Vnum est quod magis exercet dolorem, & pene desperat curationem, quia nimirum in de est orta tribulatio unde consolatio sperari debuerat. Quisnam, ò miserum, hoc malum, quod plangis induxit super te? Profecto nõ inimicus, nõ is qui ode- rat te, sed homo vnanimis Dux tuus, & Metropolitanus tuus. Quomodo ab austro, & non iam ab aquilone panditur omne malum? Merito proinde non est dolor sicut dolor meus, quoniam de quibus potissimum presumebamus ab ipsis passi sumus, & non ab alyis.*

Sugetando asì la aplicacion del lugar, como todo lo demas, a la censura de V. S. I. a quien espero, que mas que irritadas han de parecer justificadas estas voces, no por mias, por del Reyno, por de todos.

*Hac si displicui fuerint solatia nobis*

*Hac fuerint nobis premia si placui.*

in summo patre defendit la plebs in  
 pugna ad lo pios quoniam lo  
 lo deponit la causa es que dicitur  
 de la de la p[ro]p[ri]etate que p[ro]p[ri]etate  
 et se p[ro]p[ri]etate de la ciudad  
 Con raxon p[ro]p[ri]etate que a V. S. I.  
 con san Bernar[do] en la epistola 107.  
 Plaque videtur Iustitiam Regni no-  
 tr[an]s[act]io est. Et vultus est curia nec  
 modo vultus. Sed curia ut vultus  
 cum lacrimis dominationi vultus. in-  
 stans dicitur. Domini descendit  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. V. S. I. p[ro]p[ri]etate  
 magis exciet doloris. Et p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate curia p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in de  
 est o[mn]ia tribulatio unde lo[m]p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 vult dicitur. Quisiam. O m[er]itum  
 hoc vultus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 et p[ro]p[ri]etate no[m]p[ro]p[ri]etate no[m]p[ro]p[ri]etate ob-  
 rat et est homo vultus. P[ro]p[ri]etate  
 Et m[er]itum p[ro]p[ri]etate. Quomodo ab  
 vultus. Et non iam ab vultus p[ro]p[ri]etate  
 tur o[mn]e malum. Et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 est dolor sicut dolor vultus. p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate vultus  
 ip[s]e p[ro]p[ri]etate vultus. Et non ab alio.  
 suggerendo alii la aplicacion del la  
 gu como todo lo dicitur. a la curia  
 de V. S. I. a quien el p[ro]p[ri]etate. que m[er]itum  
 iustas han de p[ro]p[ri]etate iustitias et  
 las voces. no p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. p[ro]p[ri]etate  
 por de todos.  
 Hae si dicitur factum solam nobis  
 Hae factum nobis p[ro]p[ri]etate si p[ro]p[ri]etate.